
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

р.п. Глотовка 

 

08 ноября 2018г.                                                                                    №101 

                                                                                                               Экз.___ 

 

Об утверждении Плана размещения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов и поэтапного переоборудования 

существующих, а так же сооружения новых контейнерных площадок на 

территории муниципального образования Глотовское городское поселение. 

 

На основании ст. 8, п.1 и 2, ст. 13 Федерального закона от 24.06.98 г. 

N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", ст. 14, ч.1, п. 18, ст.15, 

ч.1, п.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих 

принципах организации местного самоуправления", администрация 

муниципального образования Глотовское городское поселение  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить План размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов и поэтапного переоборудования существующих, а 

так же сооружения новых контейнерных площадок на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение 

(Приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы администрации поселения                                    Н.А. Арнаутова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к Постановлению администрации 

муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

от 08.11.2018г. №101 

 
п/п Адрес расположения 

контейнерных 

площадок 

Количес

тво 

установл

енных 

контейне

ров, шт. 

Номера контейнеров Перечень домов 

расположенных в 

радиусе 200 м. от 

контейнерной 

площадки 

Потребность в 

дополнительн

ой установке 

контейнеров/ 

шт. 

1. р.п. Глотовка, ул. М. 

Горького, д. 

43,31,59,23 

5 6556,6704,6700,6701,6

702 

ул. М. Горького, 

д.43,31,59,23 

 

2. р.п. Глотовка, ул. 

Рабочая, д.1 

2 6636,6637 ул. Рабочая, д.1,2  

3. р.п. Глотовка, ул. 

Победы, д.1,30 

2 6736,6737 ул. Победы, 

д.1,3,5,30,23,29 

 

4. р.п. Глотовка, ул. 

Ватутина, 5 

2 6693,6735 ул. Ватутина, 

д.5,7,9,11. ул. 

Чапаева, 

д.19,20,21,22  

1 

5. р.п. Глотовка, ул. 

Мира, д.7 

1 6557 ул. Мира, 

д.2,4,6,7,13,15 

 

6. р.п. Глотовка, ул. 

Орджоникидзе, д.17 

1 6703 ул. Орджоникидзе, 

д.17,18,15,21,19 

 

7. р.п. Глотовка, пер. 

Калинина, д.4 

1 6723 пер. Калинина, 

д.4,2,1,3,5 

 

8. р.п. Глотовка, 

Комсомольская, д.1 

2 6724,6721 ул. Комсомольская, 

д.1,2,4,3 

1 

9. р.п. Глотовка, ул. 

Инзенская, д.3 

1 6720 ул. Инзенская, 

д.3,4,2 

 

10. р.п. Глотовка, ул. 

Зеленая 

2 6722,6738 ул. Зеленая, 

д.2,4,6,7,1 

 

11. р.п. Глотовка, пер. 

Труда 

1 6690 пер. Труда, 18,22  

12. р.п. Глотовка, ул. 

Труда,3 

1 6691 ул. Труда, д.1,2,6,7,3 1 

13. р.п. Глотовка, ул. 

Заводская, д.4 

2 6692,6739 ул. Заводская,4,2   

14. р.п. Глотовка, ул. 

Ленина, д.22 

1 6694 ул. Ленина, д.22, 

20,15 

 

15. р.п. Глотовка, ул. 

Куйбышева, д.4 

1 6558 ул. Куйбышева, 

д.2,4,6 

 

16. р.п. Глотовка, ул. 

Советская, д.13 

1 6559 ул. Советская, 

д.13,15 

2 



17. р.п. Глотовка, ул. 

Чкалова, 19 

1 6638 ул. Чкалова, д.19,20  

 р.п. Глотовка, ул. 

Майская, д.30,11 

2 6639,6555 ул. Майская, д.30, 

35,37,9,11 

 

18. р.п. Глотовка, ул. 

Крупской, пер. 

Крупской 

   4 

19. р.п. Глотовка, ул. 

Пушкина 

   2 

20. р.п. Глотовка, ул. 

Лермонтова 

   2 

21. р.п. Глотовка, ул. 

Чехова, пер. Чехова 

   2 

22. р.п. Глотовка, ул. 

Новая 

   2 

23. р.п. Глотовка, ул. 

Зинина 

   1 

24. р.п. Глотовка, ул. 20 

лет Победы 

   1 

25. р.п. Глотовка, ул. 

Пионерская 

   1 

26. пос. Неклюдовский, 

ул. Лесная 

   3 

27. пос. Неклюдовский, 

Неклюдовская 

   3 

28. пос. Неклюдовский, 

Садовая 

   2 

29. пос. Неклюдовский, 

Заводская 
   6 

30. пос. Неклюдовский, 

Мира 
   6 

31. пос. Неклюдовский, 

Совхозная 

   4 

32. с. Неклюдово, ул. 

Набережная 
   2 

33. с. Неклюдово, 

Сельская 
   1 

34. с. Неклюдово, 

Сельская 

   1 

  29   48 

 


